
Uchwała  
Rady Dyscypliny Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  
z dnia 27 kwietnia 2021 roku 

Nr 14/DSPiKDS/2021 
 

w sprawie nadania stopnia naukowego doktora Zofii Maniakowskiej- Jazownik 

Na podstawie art. 11 ust. 1-2 oraz art. 14. ust. 1 pkt. 1  i art. 14 ust. 2 pkt. 1  ustawy z dnia 14 

marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie 

sztuki (t.j. Dz.U. z 2017 r, po.1789 z późn. zm) , art.  179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę –Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce(Dz. U. z 2018 r., poz. 

1669 ze zm.) art. 178 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz.U. z 2018, po. 1668 ze zm.). 

Rada Dyscypliny Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki Wydziału Sztuk Pięknych 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu postanawia co następuje:  

§1. 

Nadaje się mgr Zofii Maniakowskiej- Jazownik stopień naukowy doktora 

w dziedzinie sztuki w dyscyplinie sztuk plastycznych i konserwacji dzieł sztuki 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów 

(uprawnionych 63 osoby, obecnych  46 osób, oddano 46 głosów, w tym za 44 głosy, przeciw 0 

głosów, wstrzymujące się 1 głos, nie zaznaczono żadnej odpowiedzi 1  głos) 

Ponieważ rozstrzygnięcie uwzględnia w całości żądanie strony, na podstawie art. 107 § 4 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. -Kodeks postępowania administracyjnego odstąpiono od 

uzasadniania niniejszej uchwały.                                                                                             

        Przewodnicząca Rady Dyscypliny  
                     Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki 
 
 
          Prof.  dr hab. Elżbieta Jabłońska 
 


